בית משפט השלום בפתח תקווה

ת"פ 37093-09-15 מדינת ישראל נ' רודבסקי
בפני כבוד השופטת אדנקו סבחת- חיימוביץ
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

דרור רודבסקי

הנאשם

### גזר דין

### רקע

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירה של **חבלה במזיד ברכב**, עבירה לפי סעיף 413ה' לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

כאמור בהכרעת הדין, במועד הרלוונטי היו הנאשם והמתלונן דיירים באותו הבניין וביניהם סכסוך שכנים.

בתאריך 15.9.15 בשעה 22:55 או בסמוך לכך, ניגש הנאשם לרכב השייך למתלונן ומשפחתו, בשווי כ- 55,900 ₪, השליך בקבוק זכוכית וניפץ את החלון האחורי של הרכב.

ב"כ הנאשם סבר שהוצאות יש להטיל על המאשימה נוכח התנהלותה בהעברת חומרי החקירה להגנה.

18. בהכרעת הדין מיום 14.9.17 קבעתי, כי סוגית ההוצאות תוכרע במסגרת גזר הדין.

19. סעיף 26 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971, שכותרתו- "חקירה בעל-פה" קובע כך:

"(א) הוראות סימן זה אינן גורעות מכוחו של בית המשפט לצוות כי מומחה או רופא או עובד הציבור יחקרו בבית המשפט, ובית המשפט ייעתר לבקשתו של בעל דין לצוות על כך.
(ב) **נתברר לבית המשפט שבקשתו של בעל דין לחקור מומחה או רופא או עובד הציבור בבית המשפט באה לשם קנטור או מתוך קלות דעת, רשאי הוא להטיל על המבקש את הוצאות החקירה.**"

ג. פיצוי בסך 3,000 ₪ למתלונן אשר ישולם עד ליום 15.2.18.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 4,000 ₪ להימנע במשך שנתיים מביצוע העבירה בה הורשע. ההתחייבות הכספית תיחתם עוד היום במזכירות בית המשפט. היה ולא תיחתם, יאסר הנאשם למשך 7 ימים.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י' טבת תשע"ח, 28 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.